РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 г.                                                                                                             № 147

Об установлении максимального размера
предельного уровня соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров муниципальных учреждений
Бабынинского района, муниципальных унитарных
предприятий Бабынинского района, формируемой за
счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной
заработной платы работников таких учреждений,
предприятий (без учета заработной платы соответствующего
руководителя, его заместителей, главного бухгалтера).

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МР «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:

1. Установить максимальный размер предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Бабынинского района, муниципальных унитарных предприятий Бабынинского района, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера),  равный 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                     А.И.Захаров

Image1.png